
UCHWAŁA NR IX/80/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 26 września 2019 r.

o zmianie Uchwały Nr XXXVI/224/2018 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznym przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych przy szkole podstawowej 
prowadzonych przez Gminę Sadlinki w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 13 ust.1 pkt 2 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) oraz art. 52 ust.1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz.2203 z późn. zm.) w związku 
z art.44 pkt 30 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy- Prawo oświatowe, ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, 2432) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVI/224/2018 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznym 
przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Sadlinki 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego :

1) w §1 wyrazy ,,za jedną godzinę zajęć” skreśla się a w to miejsce wpisuje się wyrazy ,,za każdą rozpoczętą 
godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu i oddziale przedszkolnym”.

2) §2 otrzymuje brzmienie: ,,Wysokość miesięcznej opłaty określa się jako iloczyn stawki godzinowej, o której 
mowa w § 1 oraz liczby godzin faktycznego pobytu dziecka w danym miesiącu w przedszkolu ponad 
5 godzin bezpłatnych”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 029E44EF-784A-4A09-8B92-24CC40D07A96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/80/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 26 września 2019 r.

Mocą art.44 pkt 30 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o zmianie ustawy- Prawo oświatowe, ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, 2432) został znowelizowany art.52 
ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych i zawarte w nim wyrazy ,, za godzinę zajęć” zostały 
zastąpione wyrazami ,,za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego”.

Id: 029E44EF-784A-4A09-8B92-24CC40D07A96. Podpisany Strona 1




